Vorsorgeleistungen

Gewdlinschte Leistungen bitte ankreuzen

Gesundheitsuntersuchungen

Erweiterte Gesundheitsuntersuchung

Selbstzahler Gesundheitsuntersuchung
Gesundheitsuntersuchung fir Atteste, Versicherungen etc.

PRAXIS

Facharzt for Innere Medizin

Hausarzt

Tauchtauglichkeitsuntersuchung bis zum 40. Lebensjahr (Nach GTUM)
Tauchtauglichkeitsuntersuchung ab dem 40. Lebensjahr (Nach GTUM)

EKG
Belastungs- EKG (Ergometrie)

Lungenfunktionsuntersuchung inkl. Messung der Sauerstoffsattigung

Schnelltest auf Influenza (Grippe)
Schnelltest auf Streptokokkeninfektion

Ultraschalldiagnostik

Ultraschalluntersuchung der Bauchorgane
Ultraschalluntersuchung der Schilddrise
BlutfluRmessung der hirnversorgenden Arterien
BlutfluRmessung der Beinarterien

Erweiterte Blutwertbestimmungen
Gerne informieren wir Sie Uber die anfallenden Kosten.

Behandlung bei Infektanfalligkeit und Erschépfung
Vitamin-Aufbau-Kur (8 Spritzen)
Eigenblutbehandlung (3 oder mehr Behandlungen)
Myer’s Cocktail (Vitamininfusion)

Reisemedizin
Reisemedizinische Beratung

Reiseimpfung (je Impfung)'

Atteste

Gerne erstellen wir- falls erforderlich- arztliche Atteste fir Sie.

Die genauen Kosten teilen wir Ihnen auf Anfrage mit.

! Kosten fiir Impfstoffe sind nicht inbegriffen.

100,00 €
220,00 €
50,00 €
100,00 €
150,00 €
15,00 €
50,00 €
50,00 €
19,00 €
15,00 €

50,00 €
35,00 €
50,00 €
50,00 €

50,00 €
36,00 €
65,00 €

40,00 €
12,00 €

10- 20,00 €
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